МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

 П Р И К А З

15 апреля  2024 г. № 110-ж

                                                       с. Комсомольское

Об участии в проведении диагностики профессиональных дефицитов

педагогических работников и управленческих кадров в МБОУ

«Комсомольская СШ»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 1 апреля 2024 года №360 «О проведении диагностики»,

письма  МУ «Управление образования Гудермесского муниципального

района» «О проведении диагностики профессиональных дефицитов

педагогических работников и управленческих кадров общеобразовательных

организаций» от 12.04.2024 года №04-27/399, в соответствии с дорожной

картой реализации Программы антирисковых мер по рисковому направлению

«Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности»,

утвержденной приказом директора МБОУ «Комсомольская СШ» от 28

декабря 2023 года №87 –а, в целях выявления профессиональных дефицитов

педагогических работников и управленческих кадров

приказываю:

1. В период с 20 апреля по 4 мая 2024 года провести работу по

организации диагностики профессиональных дефицитов педагогических

работников и управленческих кадров (далее - диагностика) по следующим

направлениям:

1.1. Предметные компетенции:

- учителя математики, биологии, химии, физики.

1.2. Управленческие компетенции:

- руководители/заместители руководителей МБОУ «Комсомольская

СШ»

1.3. ИКТ компетенции:

- все категории педагогических работников и управленческих кадров.

2. Заместителю директора по УВР Абдулхановой З.С.-Х.

организовать участие педагогических работников в данной диагностике.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

               Директор                                                      Э. А. Идрисова

		2024-05-27T12:56:36+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна